
LISTADO DE CALIFICACIONES DEFINITIVO

Estabilización Personal Sanidad 2022  Gestión y Servicios Grupo C Subgrupo C2 y
Grupo E

   Dirección General de Recursos Humanos

                  Y Relaciones Laborales

             Servicio Madrileño de Salud

                   CONSEJERÍA DE SANIDAD

Forma de acceso:  Turno Libre

Nº Apellidos, Nombre DNI Disc. AP.1
E.PROF.

AP.2
FORM

PUNT.
TOT.

1 AGUDO AGUDO, MARIA LUISA LOURD ****4992** N 0,000 0,0000,000

2 AGUSTINO ORTIZ, MARIA TERESA ****2374** N 0,000 0,0000,000

3 ALBA RECIO, ROSA MARIA ****3322** N 10,250 19,2509,000

4 ALCAZAR PATON, RICARDO ****4919** N 19,000 49,00030,000

5 ALFONSO CALVO, ESPERANZA ****0006** N 0,000 0,0000,000

6 ALMENA FRUTOS, YOLANDA ****1569** S 0,000 0,0000,000

7 ALONSO NISTAL, CONCEPCION ****1630** N 23,500 47,50024,000

8 ALONSO SAMPER, SILVIA ****4822** N 0,000 0,0000,000

9 ALONSO SANTOS, YOLANDA ****4847** N 0,000 30,00030,000

10 ALTAMIRANO MENDOZA, MARLENY ROSMARY ****5694** N 0,000 8,0008,000

11 ALVAREZ ALVAREZ, MARIA DEL CARMEN ****1773** N 24,000 54,00030,000

12 ALVAREZ ARROYO, EMILIA ****1407** N 25,500 55,50030,000

13 ALVAREZ CUEVAS, CAROLINA ****0573** N 10,250 24,25014,000

14 ALVAREZ RODRIGUEZ, FERNANDO ****9163** N 0,000 26,00026,000

15 AMOR PEREZ, ROCIO ****9108** N 21,500 51,50030,000

16 APARICIO RODRIGUEZ DE ROBLES, MARIA PURIFICACION ****2400** N 9,750 9,7500,000

17 ARANDA FUENTEFRIA, CARMEN SUSANA ****9108** N 37,750 37,7500,000

18 ARJONA GARCIA, MERCEDES ****6310** N 0,000 0,0000,000

19 ARRANZ PUGA, ANA ****5539** S 24,500 54,50030,000

20 ARRIBAS DE CASTRO, MARIA PILAR ****3718** N 11,000 11,0000,000

21 ARROBA AGUDO, ANGELES ****1156** N 34,000 34,5000,500

22 ARROYO OLALLA, CONSUELO ****6650** N 52,500 65,80013,300

23 AVILA PANIAGUA, ANA MARIA ****5892** N 0,000 0,0000,000

24 AVILES CANALES, MARIA DEL MAR ****8912** N 0,000 0,0000,000

25 AYUSO GALVEZ, RUTH ****8571** N 17,000 17,5000,500

26 BALLESTEROS CHAVES, M ROSARIO ****2136** N 0,000 13,40013,400

27 BALMASEDA MANZANEQUE, BEATRIZ ****3959** N 8,250 33,25025,000

28 BARBERO FERNANDEZ, ANA MARIA ****4285** N 40,500 70,50030,000

29 BARGADOS DOCE, LAURA ****5520** N 0,000 0,0000,000

30 BARROSO VALENZUELA, RAMON ****4194** N 0,000 0,0000,000

31 BAYON BARRERA,FRANCISCO ****3415** N 0,000 0,0000,000

32 BENITO DE DOMPABLO, ARANZAZU ****4897** N 10,000 40,00030,000

33 BENITO GUERRERO, EVA FERNANDA DE ****4732** N 27,500 57,50030,000

34 BENITO GUERRERO, MARIA ISABEL DE ****4732** N 32,000 62,00030,000

35 BERMEJO GONZALEZ, OLGA ****9029** N 22,750 52,75030,000

36 BERZAL RODRIGUEZ, ELIA ****9154** N 16,750 36,65019,900

37 BLANCA RODRIGUEZ,AURORA ****4860** N 29,500 59,50030,000

38 BLAZQUEZ MARCELO, MARIA JESUS ****3756** N 9,250 35,25026,000

39 BLAZQUEZ MARCELO,JULIA ****8336** N 16,250 46,25030,000
***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

Limpiadora
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40 BRAOJOS PANERO, NOEMI ****3405** N 0,000 0,0000,000

41 BRIONES MATA, SINFOROSA ****7335** N 17,500 47,50030,000

42 BUENO DIAZ, MARIA JESUS ****6213** N 10,750 40,75030,000

43 CABALLERO CASTRO, MARIA DOLORES ****0477** S 6,500 6,5000,000

44 CABALLERO GOMEZ, MARIA ANGELES ****8842** N 21,500 31,3009,800

45 CABANILLAS CASILLAS, EMILIA ****6430** N 16,250 16,2500,000

46 CABURRASI BELLO, MARIA ROSA ****5168** N 0,000 0,0000,000

47 CAICEDO MINA, MARIA NATIVIDAD ****4186** N 0,000 0,0000,000

48 CAJAS JACOME, BLANCA YOLANDA ****9031** N 19,250 41,25022,000

49 CALVO HERRERO, PAULINA ****6905** S 23,500 53,50030,000

50 CAMPEÑO HUELVES, MARIA SACRAMENTO ****8856** N 0,000 0,0000,000

51 CAMPO VELASCO, MARIA ROSARIO ****2248** N 59,500 89,50030,000

52 CANO ALVAREZ, MARIA CONCEPCION ****4638** N 0,000 0,0000,000

53 CANTERO PANES, LUCIA ****7954** N 20,500 50,50030,000

54 CAÑETE ROZAS, JULIA ****8868** N 15,500 25,50010,000

55 CARBON PERAL, Mª MAGNOLIA ****2599** N 27,250 38,75011,500

56 CARDEÑA GARCIA,LOURDES ****5564** N 24,500 54,50030,000

57 CARMONA GÓMEZ, ANDREA ****9663** S 0,000 17,50017,500

58 CARO VICENTE, MARTA ****1188** N 21,250 51,25030,000

59 CARRASCO CEREZO, MARIA LUISA ****1169** N 20,750 23,1502,400

60 CARRASCO HIDALGO, GEMA ****3500** N 14,000 44,00030,000

61 CARRETERO GOMEZ, ANDRES ****2560** N 8,250 8,2500,000

62 CASTILLO CASTILLO, SUSANA ****2412** N 28,250 58,25030,000

63 CASTILLO TABOADA, BEATRIZ ****2222** N 32,250 34,9502,700

64 CASTRO GARCIA, GEMA ****7852** N 0,000 30,00030,000

65 CASTRO PRIETO, ALBERTO ****9254** N 0,000 0,0000,000

66 CASTRO ROMERO, MARIA ****8335** N 36,000 37,2001,200

67 CEREZO DEL RIO, Mª DEL MAR ****5415** N 44,500 58,30013,800

68 CHAMORRO ARIAS, LEOCADIA ****1783** N 31,500 40,1008,600

69 CHANTAL PEREZ, MARIA DEL ROSARIO ****8965** N 6,750 36,75030,000

70 CHANTAL PEREZ, YOLANDA ****5610** N 0,000 0,0000,000

71 CISNEROS ALIA,FELIPE ****3899** S 0,000 30,00030,000

72 CIURANA CAMPOS, IKER ****1807** S 0,000 0,0000,000

73 COBLES MARTIN, ALEXANDRA ****2054** N 0,000 10,30010,300

74 COLOMO DE GRACIA, NURIA ****6088** N 16,250 16,7500,500

75 CORRECHER MASA, FRANCISCO ****1420** N 20,500 42,00021,500

76 CRESPO CRESPO, ILUMINADA ****0839** N 21,500 23,5002,000

77 CUERVA LOPEZ, MARIA VICTORIA ****2230** S 2,750 6,2503,500

78 DE DIEGO BAILON, MARIA DEL VAL ****6195** S 0,000 0,0000,000
***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL
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79 DE FRUTOS CASTRO, MARIA DEL PILAR ****8331** N 20,500 34,50014,000

80 DE GRACIA NAVIO, MARIA ANGELES ****0412** N 21,000 36,00015,000

81 DE HERAS DE LA PEÑA, YESSICA ****4066** N 0,000 0,0000,000

82 DE HUERTA VEGAS, ANA MARIA ****2659** N 34,750 64,75030,000

83 DE LA TORRE MORENO, PALOMA ****7640** N 13,000 43,00030,000

84 DE SANTOS NOGALES, ANA MARIA ****4590** N 0,500 30,50030,000

85 DE SANTOS NOGALES, MONICA ****4600** N 21,250 51,25030,000

86 DE SANTOS NOGALES, VERONICA ****4600** N 3,000 33,00030,000

87 DE SOUSA VIDEIRA MARQUES,ANA PAULA ****4552** N 14,000 44,00030,000

88 DEL CAMPO BONACASA, ASUNCION ****7025** N 20,000 44,00024,000

89 DEL CAMPO CASTELLANOS, MARIA LOURDES ****6161** N 33,250 63,25030,000

90 DEL CURA BONELLI, PALMIRA ISABEL ****6145** N 21,000 32,50011,500

91 DEL RÍO RIESCO, SONIA VANESA ****4903** N 27,000 57,00030,000

92 DELGADO GARCIA, PATRICIA ****8156** N 0,000 0,0000,000

93 DELGADO MARTIN, CARMEN ****2769** N 10,500 30,50020,000

94 DELGADO MUELA, NATIVIDAD ****0079** N 11,000 41,00030,000

95 DIAZ DE JULIAN, JAVIER ****3392** N 0,000 0,0000,000

96 DIAZ IZQUIERDO, AZUCENA ****4870** N 32,250 39,7507,500

97 DIAZ LOMINCHAR, MONTSERRAT ****8016** N 31,750 61,75030,000

98 DIAZ MARTIN, RAQUEL ****3574** N 48,750 78,75030,000

99 DIAZ MEDINA, MARIA JOSE ****8345** N 40,000 43,0003,000

100 DIAZ NICOLAS, YOLANDA ****2924** N 2,250 2,2500,000

101 DOMINGUEZ NAVAZO, M YOLANDA ****9505** N 49,500 79,50030,000

102 DOMINGUEZ PEREZ, MARIA ROSA ****2689** N 14,500 44,50030,000

103 DUQUE RAMIREZ, MARIA DEL PILAR ****2005** N 42,500 42,5000,000

104 EL KARBAS CUBI, HASSAN ****4314** N 1,000 4,0003,000

105 ELVIRA RODRIGUEZ, EMILIA ****8811** N 42,000 45,0003,000

106 ELVIRA RODRIGUEZ, YOLANDA ****7896** N 25,250 50,25025,000

107 ESCALONA MUNARRIZ, UNAI ****4618** N 0,000 0,0000,000

108 ESCRIBANO MATASAN, OLGA ****8547** N 24,000 24,0000,000

109 ESCUDERO DOMINGUEZ, MARIA JOSE ****3725** N 5,000 35,00030,000

110 ESCUDERO VALVERDE, Mª DEL ROSARIO ****2775** N 14,000 44,00030,000

111 FERLA ., ENRICO ****2654** N 39,000 64,00025,000

112 FERNANDEZ ARMAS, NILDA YSABEL ****8963** N 20,000 20,0000,000

113 FERNANDEZ BUENO, Mª CARMEN ****6012** N 21,750 51,75030,000

114 FERNANDEZ GUERRERO, TERESA ****6389** N 11,750 41,75030,000

115 FERNANDEZ LEON, CONSOLACION ****5470** N 17,750 47,75030,000

116 FERNANDEZ LEON, MARIA JOSEFA ****2889** N 0,000 0,0000,000

117 FERNANDEZ LOPEZ, MARIA DEL ROSARIO ****0112** N 0,000 0,0000,000
***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL
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118 FERNANDEZ RIVERA, CARMEN ****1433** N 12,250 12,2500,000

119 FERRERO RELUCIO, MARIA DEL CARMEN ****0272** N 0,000 0,0000,000

120 FUENTES MANCERA, LUISA ****6453** N 15,500 16,5001,000

121 GALLEGO REY, CARMEN ****7687** N 37,750 67,75030,000

122 GALVEZ ADRADA, MARIA ISABEL ****4861** N 43,000 73,00030,000

123 GALVEZ GARCIA, MARIA MERCEDES ****4130** N 46,500 76,50030,000

124 GALVEZ MEJIAS, RICARDO ****2354** N 0,000 6,0006,000

125 GALVEZ VILLAMIL, MARIA TERESA ****4734** N 22,750 52,75030,000

126 GARCIA CORTES,BLANCA ****9367** N 8,500 38,50030,000

127 GARCIA CORTES,CRISTINA ****9231** N 9,750 39,25029,500

128 GARCIA CUESTA, JESUS ****1858** N 0,000 0,0000,000

129 GARCIA CUESTA, JUAN CARLOS ****1068** N 21,750 49,75028,000

130 GARCIA DE DIEGO, ROSA MARIA ****5396** N 0,000 0,0000,000

131 GARCIA EXPOSITO, SALVADORA ****2125** N 2,250 32,25030,000

132 GARCIA FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER ****2521** N 12,500 32,50020,000

133 GARCIA GARCIA, MARIA AZUCENA ****8032** N 43,250 73,25030,000

134 GARCIA GARCIA, MONTSERRAT ****3227** N 16,000 16,0000,000

135 GARCIA GUZMAN, ISABEL ****1506** N 12,500 42,50030,000

136 GARCIA HERRERA, JULIANA ****7208** N 0,000 0,0000,000

137 GARCIA HOYAS, RITA ****2075** N 35,125 36,1251,000

138 GARCIA LEON, LUIS ****2975** S 7,750 7,7500,000

139 GARCIA LOPEZ, MARIA CARMEN ****7153** N 32,000 34,0002,000

140 GARCIA LUNA, REMEDIOS ****0154** N 11,750 11,8500,100

141 GARCIA MARTIN, MILAGROS ****6090** N 63,500 76,17012,670

142 GARCIA MEDIANTE, JULIA ****7934** N 8,500 8,5000,000

143 GARCIA MERINO, SILVIA ****4472** N 5,750 35,75030,000

144 GARCIA MUÑOZ, MANUELA ****7823** N 29,750 29,7500,000

145 GARCIA NOYA, ISABEL ****9747** N 70,000 75,0005,000

146 GARCIA OSORIO ESPAÑA, ADELINA ****5659** N 13,250 14,2501,000

147 GARCIA PUERTOS, M. INMACULADA ****0398** N 47,000 50,0003,000

148 GARCIA RIVERO, CONSUELO ****0983** N 11,500 41,50030,000

149 GARCIA RIVERO, MARIA LUISA ****0522** N 45,750 75,75030,000

150 GARCIA RODRIGUEZ, ROSA MARIA ****8146** N 45,250 75,25030,000

151 GARCIA ROMERO, MARIA DOLORES ****5106** N 28,250 57,85029,600

152 GARCIA SERRADOR, MARIA JESUS ****9270** N 62,500 91,40028,900

153 GARCIA SOLLA, ANTONIO ENRIQUE ****3136** N 32,500 62,50030,000

154 GARCIA VICENTE, FELICIDAD ****2261** N 27,500 36,0008,500

155 GARCÍA GÓMEZ, MARÍA AZUCENA ****8379** N 0,000 7,5007,500

156 GIJON FERNANDEZ,JUAN MANUEL ****7975** N 0,000 10,00010,000
***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
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157 GIL PRIETO, JOSE ANTONIO ****6760** N 20,250 42,75022,500

158 GIL PRIETO, MARIA CARMEN ****0898** N 8,000 11,0003,000

159 GIL VALLEJO, MARIA PILAR ****2872** N 8,250 8,2500,000

160 GIMENO JODAR, MARIA ISABEL ****2696** N 0,000 30,00030,000

161 GOMEZ CORNEJO, ISABEL ****7632** N 0,000 11,40011,400

162 GOMEZ NAVARRO, ROSA M ****2967** N 15,000 15,0000,000

163 GOMEZ PAREDES, ANA ISABEL ****0203** N 16,750 46,75030,000

164 GOMEZ SANCHEZ, MARIA ROSARIO ****3009** N 27,750 46,35018,600

165 GOMEZ SOLERA, MARIA PILAR ****3403** N 10,500 10,5000,000

166 GONZALEZ CARRASCO,ELOISA ****1099** N 29,750 59,75030,000

167 GONZALEZ MERCHAN, LUZDIVINA ****7871** N 3,750 33,75030,000

168 GONZALEZ MOLINA, ISABEL ****8657** N 26,750 42,15015,400

169 GONZALEZ QUIJANO, MARIA DEL CARMEN ****3302** N 37,750 46,4508,700

170 GORDO DIAZ, MARIA LUZ ****5849** N 35,750 65,75030,000

171 GORDO GOMEZ,TAMARA ****7825** N 1,250 18,75017,500

172 GUARDIA ESTESO, DAVID ****2085** N 0,000 0,0000,000

173 GUDIÑO FISICO, MARÍA DEL MAR ****8118** N 0,000 0,0000,000

174 GUERRERO BOLAÑOS, REGINA DEL ROSARIO ****5900** N 14,000 15,0001,000

175 GUTIERREZ CASARRUBIOS, ALICIA ****2446** N 6,500 36,50030,000

176 GUZMAN LAGUNA, MARIA CARMEN ****6551** N 47,000 57,00010,000

177 HERAS TEJEDOR, Mª ISABEL ****6785** S 41,000 61,10020,100

178 HERMOSILLA ORTAS, JOSE IGNACIO ****2784** N 0,000 30,00030,000

179 HERNANDEZ ACEBO, M. LUISA ****1223** N 64,000 64,2000,200

180 HERNANDEZ GARCIA, MARIA ESTHER ****6267** N 44,750 44,7500,000

181 HERNANDEZ GORDO, MARIA ****8511** N 55,250 80,21724,967

182 HERNANZ NIETO, MARIA EUGENIA ****3989** N 13,250 13,2500,000

183 HERRERA CIEZAR, JUANA ****8198** N 8,500 38,50030,000

184 HERRERA CIEZAR, RAMONA ****8191** N 19,000 49,00030,000

185 HERRERO ANTON, MARIA DEL MAR ****5634** N 25,000 55,00030,000

186 HERVAS GALVEZ, ANTONIA ****5035** N 56,250 86,25030,000

187 HIDALGO CASERO, MARIA JOSE ****0620** N 0,000 0,0000,000

188 HIDALGO GIL, ANA JESUS ****3294** N 0,000 0,0000,000

189 IGLESIAS GARCIA, CARMEN ****0189** N 14,500 20,8056,305

190 IGLESIAS MOHEDANO, MARIA ANTONIA ****1197** N 50,500 57,9007,400

191 INCA HERRERA, MARLENE JACQUELINE ****2704** N 14,750 18,7504,000

192 IRAVEDRA HERNAN, BEATRIZ ****6869** N 10,250 11,1950,945

193 JARABA FERNANDEZ, YOLANDA ****2516** N 6,750 6,7500,000

194 JAVIER IDIAQUEZ, MARIA DEL PILAR ****2980** N 0,000 0,0000,000

195 JIMENEZ BARRIO,ESTRELLA ****1669** N 0,000 0,0000,000
***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
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BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

Limpiadora

Página 5 de 10



LISTADO DE CALIFICACIONES DEFINITIVO

Estabilización Personal Sanidad 2022  Gestión y Servicios Grupo C Subgrupo C2 y
Grupo E

   Dirección General de Recursos Humanos

                  Y Relaciones Laborales

             Servicio Madrileño de Salud

                   CONSEJERÍA DE SANIDAD

Forma de acceso:  Turno Libre

Nº Apellidos, Nombre DNI Disc. AP.1
E.PROF.

AP.2
FORM

PUNT.
TOT.

196 JIMENEZ CACHO, FRANCISCA ****9312** N 70,000 74,6004,600

197 KWAPIEN  , HALINA ****6179** N 7,250 20,25013,000

198 LABRADOR SERRANO, M  EUFEMIA ****1703** N 51,000 81,00030,000

199 LAZARO JIMENEZ, MARIA JOSEFA ****3780** N 11,250 22,75011,500

200 LEAL ANDRADES, FÉLIX ****1088** S 0,000 2,0002,000

201 LEAL CASADO, MARIA VICTORIA ****6513** N 0,000 0,0000,000

202 LEGAZA GARCIA, MARIA JUANA ****2362** N 0,000 30,00030,000

203 LEON BLANCO, MARIA CARMEN ****7305** N 7,000 37,00030,000

204 LEON RODRIGUEZ, CRISTINA ****8210** N 36,750 64,35027,600

205 LLORENTE FERNANDEZ, PILAR ****8417** N 0,000 0,0000,000

206 LOMINCHAR ROPERO, MARIA DEL CARMEN ****6983** N 0,000 3,0003,000

207 LOPEZ DEL AMO, JOSE ANTONIO ****1194** N 3,250 33,25030,000

208 LOPEZ FERNANDEZ, MONTSERRAT ****7680** N 27,750 29,2501,500

209 LOPEZ GUTIERREZ, TERESA ****9789** N 44,500 45,5001,000

210 LOPEZ MINAYA, MARGARITA ****9216** N 10,250 38,25028,000

211 LOPEZ RODRIGUEZ, ALMUDENA ****0447** N 15,000 20,0005,000

212 LOPEZ ROMERO, MARIA MERCEDES ****6252** N 37,250 63,35026,100

213 LORENZO LOPEZ, MARIA DEL PILAR ****0247** N 15,750 16,7501,000

214 LOTERO SAMPEDRO, Mª JOSE ****4885** N 28,750 36,1507,400

215 LOZANO CEPEDA, MAXIMILIANO ****5071** N 4,250 34,25030,000

216 MALDONADO RODRIGUEZ, ROSA MARIA ****5288** N 8,000 38,00030,000

217 MALMIERCA SANZ,GEMA ****2296** N 10,000 18,5008,500

218 MARCHANTE PARRA, MARIA JOAQUINA ****8381** N 23,250 53,25030,000

219 MARCOS ESPINOSA, MARIA TERESA ****6057** N 37,750 67,75030,000

220 MARCOS HERRERO, VANESA ****0394** S 0,000 0,0000,000

221 MARQUES PEREZ, MARIA DEL MAR ****4806** N 12,250 22,25010,000

222 MARTIN DE LA FUENTE, ISABEL ****0254** N 15,000 18,9003,900

223 MARTIN MARTINEZ, ISABEL GEMA ****1718** N 63,250 93,25030,000

224 MARTIN VAQUERIZO, ISRAEL ****3620** S 0,000 30,00030,000

225 MARTINEZ CASTILLO, RAQUEL ****3066** N 31,250 37,2506,000

226 MARTINEZ FALCON, ANTONIA ****8618** N 4,000 7,7003,700

227 MARTINEZ HERNANDEZ,JOSE ANTONIO ****4567** N 0,000 0,0000,000

228 MARTINEZ LOPEZ, MARIA TERESA ****3073** N 0,500 8,0007,500

229 MARTINEZ MONTERO, ANA ISABEL ****8310** N 22,250 52,25030,000

230 MARTINEZ TUDELA, ANA ****0608** N 22,000 47,30025,300

231 MARUGAN GUZMAN, CASILDA ****2533** N 32,250 35,8503,600

232 MATAS PINO, ANGEL GUSTAVO ****7142** N 0,500 0,5000,000

233 MATEOS GALLEGO, MARIA CARMEN ****8070** N 39,250 45,3506,100

234 MATEOS SANCHEZ, MARIA MONTAÑA ****6849** N 41,250 71,25030,000
***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

Limpiadora
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235 MAYORAL GONZALEZ, BEATRIZ ****3779** N 42,500 72,50030,000

236 MECA MARUGAN, ALEJANDRO ****4095** N 3,500 3,5000,000

237 MEDINA BLANCO, MARIA JOSEFA ****2098** N 4,000 27,00023,000

238 MEDINA PERALES, MARIA DEL MAR ****5394** N 0,000 0,0000,000

239 MEDINA SEGOVIA, MARIA CARMEN ****1355** S 0,000 0,0000,000

240 MEJIA ALFONSO, ADRIANA ****0388** S 27,250 31,2504,000

241 MESA RODRIGUEZ, MARIA EUGENIA ****5408** N 51,250 81,25030,000

242 MIZIOLEK , MALGORZATA ALICJA ****8246** N 0,000 0,0000,000

243 MOLINA VICENTE, M. PALOMA ****0209** N 0,000 0,0000,000

244 MONTERO DIAZ, ROCIO ****6091** N 6,750 36,75030,000

245 MONTERO DIAZ,ANGELA ****8567** N 33,000 63,00030,000

246 MONTES CAÑETE, ROSARIO ****5969** N 14,500 29,10014,600

247 MORALES DEL CASTILLO, MARIA PILAR ****1001** N 37,750 50,51712,767

248 MORATO SAN JUAN, MARIA JESUS ****3793** N 7,500 14,0006,500

249 MORENO ABELAIRA, GEMA ****6431** N 20,500 50,50030,000

250 MORENO DE LA CRUZ, MARIA DEL CARMEN ****8590** N 54,000 84,00030,000

251 MORENO NAVARRO, EVANGELINA ****9106** N 34,750 38,6203,870

252 MORENO REBOLLO, ANTONIA ****2631** S 20,000 50,00030,000

253 MUÑOZ CABRERO, MONICA ****2038** N 10,000 40,00030,000

254 MUÑOZ VELAYOS, ANA BELEN ****4955** N 0,000 11,00011,000

255 MUÑOZ YEPES, MARIA ANDREA ****1387** N 24,250 27,2503,000

256 MURILLO MORALO, MARIA TERESA ****1163** N 10,000 40,00030,000

257 NAVARRETE CECILIA, ESTRELLA ****7371** N 15,750 45,75030,000

258 NEAGU ., SANDICA ****2336** N 3,500 33,50030,000

259 NUÑEZ PINO, MARIA JOSE ****7186** N 47,750 50,2502,500

260 OCHOA PAREJA, MERCEDES ****1221** N 9,500 39,50030,000

261 ORTIZ CANO, MARIA LOURDES ****7291** N 7,750 17,6509,900

262 ORTIZ MATAMOROS, ROSA MARIA ****1357** N 24,500 28,0003,500

263 ORTIZ MENESES, ANA BELEN ****2697** N 2,250 32,25030,000

264 OTERO CABEZAS, ANA MARIA ****3046** N 10,000 10,0000,000

265 OUANANE ABDESELAM, SAHARA ****5863** N 0,000 0,0000,000

266 PACHECO PACHECO, MARIA DEL PILAR ****0294** N 17,500 23,5006,000

267 PALOMEQUE GONZALEZ, MARIA DEL MAR ****5947** N 28,250 30,7502,500

268 PANADERO GARCIA, MILAGROS ****5899** N 0,000 0,0000,000

269 PANIAGUA FERNANDEZ, MARIA CARMEN ****5408** N 9,750 24,05014,300

270 PARDO MORA, MARIA DEL CARMEN ****6680** N 0,000 0,0000,000

271 PARRO DE LA ROSA, LIDIA ****3044** N 21,000 21,4000,400

272 PASTOR TREJO, ANA JOSEFA ****1712** S 0,000 0,0000,000

273 PASTOR TREJO, JUAN JOSE ****1159** N 0,000 0,0000,000
***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL
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274 PAZ CHAMORRO, SONIA ****9686** N 0,500 30,50030,000

275 PELAEZ GARCIA, MARIA ****5419** N 15,250 18,2503,000

276 PEÑA GONZALEZ, LAURA ****9178** N 5,500 13,5008,000

277 PEREA ESCRIBANO, LAURA ****6778** N 0,000 0,0000,000

278 PEREZ ALONSO, SANDRA ****4309** N 8,500 8,5000,000

279 PEREZ GARRIDO, MARIA ESTHER ****3799** N 9,000 9,7000,700

280 PEREZ GONZALEZ, MARIA BELEN ****8296** N 0,000 0,0000,000

281 PEREZ OSUNA, DIONISIA ****6728** N 24,750 27,9503,200

282 PILAGUANO PILAGUANO, MARIA CECILIA ****1347** N 19,750 29,75010,000

283 PIQUERAS LUQUE, ANGELA ****1356** N 3,750 33,75030,000

284 POZAS BENITO, ALICIA ****5236** N 7,500 20,60013,100

285 POZO GARRIDO, MARÍA MAGDALENA ****8345** N 0,000 11,20011,200

286 PRIETO GARCIA, M  ESTHER ****3877** N 16,250 18,2502,000

287 PUEBLA GALVEZ, TAMARA ****3141** N 3,500 16,60013,100

288 QUERO RIVERA, FRANCISCA ****2514** N 25,500 55,50030,000

289 RABOSO GARCIA VACAS, PALOMA ****5736** N 30,000 36,2006,200

290 RAMOS BRAVO, LAURA ****7645** N 0,000 4,0004,000

291 RAPOSO VICENTE, ROCIO ****1033** N 22,250 29,3507,100

292 REBOLLEDO ACEDO, MARIA VICTORIA ****8930** N 16,250 16,2500,000

293 RECIO VAQUERO, MARIA TERESA ****4264** N 55,750 85,75030,000

294 REDONDO MARTIN, MARIA MACARENA ****4558** N 9,250 39,25030,000

295 REDONDO PERDONES, JOSE ANGEL ****0792** N 8,500 15,7007,200

296 REDONDO PRADOS, MARIA ENCARNACION ****0366** N 33,250 42,4509,200

297 RENDON AMBRA, LINA PASTORA ****9403** N 22,250 22,7500,500

298 RESINA JIMENEZ, MARIA SOL ****8289** N 3,000 12,3009,300

299 RICHARTE AYALA, BEATRIZ ****8415** N 56,500 86,50030,000

300 ROCA PEREZ, DOLORES ROSARIO ****6876** N 0,500 18,50018,000

301 RODRIGO CORRAL, MARIA LUISA ****0945** N 43,250 73,25030,000

302 RODRIGUEZ BECERRO,LAURA ****5408** N 0,000 30,00030,000

303 RODRIGUEZ CAMPO,MARIA BEGOÑA ****4169** N 55,250 85,25030,000

304 RODRIGUEZ CARRION, DANIEL ****0302** N 8,000 29,37521,375

305 RODRIGUEZ FERNANDEZ, JENNIFER ****3829** N 2,250 32,25030,000

306 RODRIGUEZ MELO, BEATRIZ ****9572** N 5,250 26,55021,300

307 RODRIGUEZ MORENO, MERCEDES ****1867** N 0,000 1,0001,000

308 RODRIGUEZ PECHARROMAN, MARIA ISABEL ****5890** N 9,250 39,25030,000

309 RODRIGUEZ SEVILLANO, YOLANDA ****0126** N 53,250 83,25030,000

310 RODRÍGUEZ BLÁZQUEZ, MIGUEL ANGEL ****5587** S 0,000 0,0000,000

311 ROJO MAYOR, ANGELA ****3822** N 11,500 13,5002,000

312 ROMERO DE LA TORRE, JOSE JULIO ****9566** N 0,000 0,0000,000
***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL
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313 ROMERO GARCIA, MARIA DEL CARMEN ****4544** N 6,750 36,75030,000

314 ROMERO RAMOS, MARIA VICTORIA ****2631** N 17,250 20,2503,000

315 ROSA PINEDO, PILAR ****6002** N 0,000 0,0000,000

316 ROSADO GUEVARA, IRENE ISABEL ****5318** N 15,250 35,95020,700

317 RUBIO HUERTAS, MARIA DEL PILAR ****8534** N 0,000 4,1004,100

318 RUBIO SERRANO, ANA BELEN ****5940** N 12,500 39,00026,500

319 SAEZ CENALMOR, MARIA MAR ****6813** N 70,000 73,1003,100

320 SAMPAYO GARCIA, YOLANDA ****2257** N 7,500 37,50030,000

321 SAMPEDRO HERRERO,MARIA ****9435** N 3,500 33,50030,000

322 SAMSON SAMSON, BLESSING ****0634** N 0,000 30,00030,000

323 SANCHEZ CABELLO, PALOMA ****9137** N 0,000 0,0000,000

324 SANCHEZ DEL POZO, YOLANDA ****3360** N 6,500 6,5000,000

325 SANCHEZ GARCIA, MARIA POVEDA ****4989** N 7,500 37,50030,000

326 SANCHEZ MANZANERO ESTOR, MARIA ROSARIO ****5171** N 70,000 100,00030,000

327 SANCHEZ PARRA, ANA ISABEL ****3553** N 22,750 26,2503,500

328 SANCHEZ RIVERO, JAVIER ****4508** N 9,250 25,85016,600

329 SANCHEZ TAPIAL, MARIA DEL MAR ****8937** N 15,250 15,2500,000

330 SANTOS BRAVO, ANA MARIA ****6785** N 21,000 25,2004,200

331 SANZ ESPINAR, LOURDES ****3400** N 70,000 100,00030,000

332 SAUGAR SÁNCHEZ, MARIA ESTHER ****5397** N 0,000 3,0003,000

333 SEGOVIA PEINADO,LUISA ****9504** N 2,000 32,00030,000

334 SERNA MONEO, RAQUEL ****1881** N 15,000 40,00025,000

335 SILVA VALVERDE, BEGOÑA ****6258** N 30,250 60,25030,000

336 SILVAN PARRO, VERONICA ****0440** N 6,000 36,00030,000

337 SOLANO HURTADO, CARMELA ****0861** N 32,000 32,0000,000

338 SUSIN ESPAÑA, ROSA MARIA ****4633** N 12,500 28,50016,000

339 TABOADA ARELLANO, MARIA YOLANDA ****4326** N 0,000 0,0000,000

340 TALLADA VAQUERO,ROCIO ****8522** N 14,250 44,25030,000

341 TAPETAO VAZQUEZ, MARIA MAR ****2224** N 6,750 9,9503,200

342 TORAL CARRO, MARIA VICTORIA ****5901** N 4,250 13,9509,700

343 TORRES HERNANDEZ, MARIA AZUCENA ****3643** N 15,250 23,8508,600

344 TORRES ZARRALANGA, ENRIQUE ****4706** N 0,000 0,0000,000

345 TORRICO MUÑOZ, PETRA ****0355** N 6,000 6,0000,000

346 TRINIDAD MONTES, MARIA MERCEDES ****3629** N 0,000 0,0000,000

347 URBANO SANCHEZ, FRANCIA ****6175** N 5,000 35,00030,000

348 URQUIZA ESTEVEZ, CRISTINA ****9949** N 2,500 32,50030,000

349 VALBUENA LOPEZ, EVA MARIA ****8066** N 9,750 11,7502,000

350 VALENCIANO AYLLON, GLORIA ****8750** N 8,250 8,2500,000

351 VALERA GARCIA, ROSA ****9143** N 0,000 0,0000,000
***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
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352 VEGA BELLO, DAVID ****3809** N 0,000 0,0000,000

353 VELASCO DORAO, ANGEL ****5914** N 0,000 3,1003,100

354 VERDUGO VAZQUEZ, ISABEL ****6503** N 22,250 22,2500,000

355 VILLAR DE BLAS, MARIA BELEN ****4593** N 17,500 17,7000,200

356 VILLARIN DEL MAZO,ESTHER ****3428** N 9,500 32,50023,000

357 VILLARRUBIA ESCUDERO, ROSA MARIA ****0084** N 48,000 78,00030,000

358 WILGA ., EWA ****9317** N 3,250 16,25013,000

359 YAUSIN MUÑOZ, GEOVANNY FRANCISCO ****2704** N 15,500 22,5007,000

360 YBAÑEZ MARIÑOS, SONIA CECILIA ****8872** N 33,500 33,9000,400

361 ZAMORA RESTOY, MARI ANGELES ****8633** N 8,750 38,75030,000

362 Y(**) N 44,250 59,76715,517

363 Y(**) N 4,250 22,45018,200

***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
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